会議録要旨

(1) 会議の名称 第 2回岡本公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 6年 11 月 15 日（金曜日）午後 7 時 30 分～午後 8 時 30 分

(3) 開催場所 岡本公民館 研修室

(4) 出席委員氏名

高橋章委員長 眞柄義一副委員長 岡本博幸委員 加藤昌紀委員

川崎裕司委員 井上千晴委員 尾山量慈委員 山田満志委員

土田幹子委員 木下由美子委員 坂川ひろみ委員 山路志保委員

西野邦寛委員

(5) 欠席委員氏名 2 人 堀江康晴委員 板倉俊也委員

(6) 出席所管課職員職氏名
館長 蓑輪英一

主事 津田奈穂美・川塚昌代

(7) 会議議題
1．令和 6年度社会教育事業及び予算執行状況について

2．その他

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名称 令和 6年度 第 2回岡本公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

1．開会

2．館長挨拶

3．委員長挨拶

4．協議事項

 (1)令和 6 年度社会教育事業及び予算執行状況について説明し承認さ

れた。

(2)その他

  ・「おもちパーティー」の事業概要案について説明し承認された。

  ・令和７年度公民館館長の推薦について説明。事務局以外で話し合い

   次回の運営協議会で決定することになった。

5. その他

6．副委員長閉会の挨拶

（11）その他 特になし